[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093
Приказ
       от 18.01.2022г.                                                                                        № 05
с. Касумкент

       Об итогах
 районного конкурса на лучший рисунок,
посвященного Международному дню родного языка

[bookmark: _GoBack]      С целью формирования интереса учащихся к изучению и сохранению родного языка, привлечения внимания к необходимости их сохранения и выявления  талантливых обучающихся 18 января 2022 года на базе МКУ «ИМЦ» проведен районный конкурс на лучший рисунок, посвященный Международному дню родного языка,  среди учащихся 4-6 классов. В конкурсе приняли участие обучающиеся из  29 общеобразовательных организаций.
     Жюри подвело итоги и определило победителей и призеров.
     6  класс:
1 место – Алимов Ислам, МКОУ «Касумкентская СОШ №1»;
2 место – Мурсалова Майина, МКОУ «Касумкентская СОШ №2»;
3 место - Мерденов Тагирбег, МКОУ «Карчагская СОШ»;
3 место – Рамазанова Назлухалум, МКОУ «Чухверкентская СОШ».
    5 класс:
1 место – Тагирова Самира, МКОУ «Ортастальская СОШ»;
2 место – Расулова Хадижа, МКОУ «Куркентская СОШ №1»;
3 место – Гаджимирзоев Махмуд, МКОУ «Испикская СОШ».
    4 класс:
1 место – Рамазанова Фатима, МБОУ «Цмурская СОШ»;
2 место – Сейдулаева Аида, МКОУ «Зухрабкентская ООШ»;
3 место – Тагирова Назлухалум, МКОУ «Шихикентская СОШ».
     На основании вышеизложенного
         приказываю:
1. Утвердить решение жюри Конкурса согласно протоколу.
2. Победителей и призеров наградить грамотами Управления образования и
книгами «Край поэтов и мыслителей».
     3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Азимову Н.М.,
         методиста ИМЦ.

       Директор                                                                            Бабаханова М.А.

       С приказом ознакомлен(ы):

image1.jpeg